
Проміжні місцеві вибори 28 березня 2021 року

Степанківська сільська територіальна виборча комісія Черкаського району
* Черкаської області

18 год 45 хв.
26 лютого 2021 року

Про реєстрацію кандидатів в депутати Степанківської сільської ради

Відповідно до ст.220, 223, 228 Виборчого кодексу України та згідно поданих заяв 
Степанківська сільська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати кандидатами в депутати Степанківської сільської ради

по багатомандатному виборчому округу №1 
Руденка Олега Пилиповича,
Калашника Миколу Борисовича,

по багатомандатному виборчому округу № З 
Іщенка Анатолія Борисовича,
Пойченка Сергія Миколайовича,
Нечаєнко Світлану Іванівну.

ПОСТАНОВА №65 
с.Степанки

Секретар засідання Степанківської сільськ 
територіальної виборчої комісії

Голова Степанківської сільської 
територіальної виборчої комісії



Н о м ер
б агато м ан д атн о го  
в и б о р ч о го  округу , 

в  яко м у  
в и су в аєть ся  
к а н д и д а т  у  
д еп у тат и

П р ізв и щ е, в л асн е  ім ’я  
(усі в л асн і ім е н а), п о  

батько ві ( з а  н ая вн о сті)

У сі п о п ер ед н і 
п р ізв и щ а , в ласн і 

ім ена, п о  
б атьк о в і т а  д а т и  

їх  зм ін и  
ка н д и д ат о м

Ч исло, 
м ісяц ь , рік  

н ар о д ж ен н я  
(д д .м м .р р р р )

М ісц е
н ар о д ж ен н я

Г  ром а- 
д ян с тв о

О св іта П ар тій н ість
П о сада

(за н ятт я )
М ісц е  ро б о ти

М ісц е
п р о ж и в ан н я

К од
по л іти чн о ї

п ар т ії

С у б ’є к т  в и су в ан н я  
к а н д и д ат а  у  д еп у тат и  

(н а з в а  м ісцево ї 
о р ган іза ц ії п о л іт и ч н о ї 

п ар т ії аб о  
с а м о в и с у в а н н я ) -

Д ата
п р и й н яття  

р іш ен н я  про 
р еєстр ац ію  

ка н д и д ат о м  у  
д еп у тати  

(д д .м м .р р р р )

Н о м ер  
р іш ен н я  про 
р еє стр а ц ію  
ка н д и д ат о м  
у  д еп у тат и

В ід о м о сті п р о  
н аявн ість  чи  
в ідсутн ість  
суд и м ості 

(н ая вн а  аб о  
в ід сутн я)

3 Нечаєнко 
Світлана Іванівна

07.07.1985 м. Сміла 
Черкаська 

обл.
Громадян

ка
України

Вища Начальник
ЦНАП

Виконавчи 
й комітет 

Степанківс 
ької

сільської
ради

сСтепанки
вул.Україн
ськаДЗО
Черкаський
р-н,
Черкаська
обл.

самовисування 26.02.2021 65 судимість
відсутня

3 Пойченко Сергій 
Миколайович

26.06 1968 м.Новоук 
раїнка 
Кіровогра 
дська обл.

громадян
ин
України

середня працівник з
благоустро
ю

Черкаська
служба
чистоти

с.Степанки
Смірнова,
43
Черкаський
р-н,
Черкаська
обл

самовисування 26.02.2021 65 судимість
відсутня

Г олова
Степанківської сільської територіальної 

виборчої комісії

Секретар засідання 
Степанківської сільської територіально? 

виборчої комісії

(підпис)

А.КУЧІНСЬКА

Т.ТЕРТИЧНА

(ініціал імені та прізвище)

оку



Форма № 1
ПРОМІЖНІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 28 БЕРЕЗНЯ 2021 РОКУ

ВІДОМОСТІ
про зареєстрованих в багатомандатних виборчих округах кандидатів у депутати

Степанківська сільська рада Черкаського району Черкаської області

Н о м ер
б аг ато м ан д атн о го  
в и б о р ч о го  округу , 

в  яко м у  
в и су в аєть ся  
к а н д и д а т  у  
д е п у га т и

П р ізви щ е, вл асн е  ім ’я  
(усі в л асн і ім ен а), п о  

б атьк о в і ( з а  наявн о сті)

У сі п о п е р ед н і 
п р ізв и щ а , в ласн і 

ім е н а , по  
б атьк о в і т а  д ат и  

їх  зм ін и  
ка н д и д ат о м

Ч исло, 
м ісяц ь , р ік  

н ар о д ж ен н я  
(д ц .м м .р р р р )

М ісц е
н ар о д ж е н н я

Г р о м а
д ян с тв о

О св іта П ар тій н ість
П о сад а

(за н ятт я )
М ісц е ро б о ти

М ісц е
п р о ж и в ан н я

К о д
п ол іти чн о ї

п ар т ії

С у б ’є к т  в и су в ан н я  
ка н д и д а т а  у  д еп у тати  

(н а з в а  м ісц ево ї 
о р ган іза ц ії п о л іт и ч н о ї 

п ар т ії аб о  
с а м о в и с у в а н н я )

Д ата
п р и й н яття  

р іш ен н я  про  
реєстр ац ію  

кан д и д ато м  у  
д еп у тати  

(д ц .м м .р р р р )

Н о м ер  
р іш ен н я  про  
реєстр ац ію  
ка н д и д ат о м  
у  д е п у т а т и

В ід ом ості п р о  
н аявн ість  чи  
в ід су тн ість  
суд и м о сті 

(н ая вн а  аб о  
в ід су тн я)

і Калашник 
Микола 
Борисович 

' *

4

28.04.1970 с.
Голов, яти 
не
Черкаська
обл.

громадян
ИН

України

Середня
спеціал
ьна

Майстер
гірничий

ПраТ
«Мало-
Бузуківськ
ий
гранітний
кар.єр»

с.
Г олов.ятин 
е, вул. 
Молодіжна 
,11
Черкаський
р-н.
Черкаська
обл.

самовисування 26.02.2021

%

65 судимість
ВІДСУТНЯ

і Руденко Олег 
Пилипович

27.12.1975 с.Оситня
жка,
Новомирг 
ородськи 
й р-н 
Кіровогра 
дська обл.

громадян
ин
України

вища Тимчасово 
не працює

Тимчасово 
не працює

Вул.Котляр 
а,3,кв.1, с. 
Голов’ятин
е,
Черкаський
р-н,
Черкаська
обл.

самовисування 26.02.2021 65 судимість
відсутня

3 Іщенко Анатолій 
Борисович

23.071960 с.Степанк
и,
Черкеськ 
ий р-н, 
Черкаська 
обл

громадян
ин
України

середня
спеціал
ьна -

Завідувач
мтд

стов
«Степанки

»

Вул.Ситни 
ка, 6, 
с.Стєпанки, 
Черкаський 
р-н,
Черкаська
обл.

самовисування 26.02.2021 65 судимість
ВІДСУТНЯ


